

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby **SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA**

JKSO

Název objektu **CELKOVÉ NÁKLADY STAVBY**

EČO

Celkový součet všech částí stavby - 1 až 7

Místo

p.č. 751,752, k.ú. Horky u Tábora

Objednatel **KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor**

Projektant **ARCHITEKTI, Grygar a spol., s.r.o., Praha 7**

Zhotovitel

IČ

DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Antonín Baďura

10.05.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		0,00	12	DN (ř. 8-11)		19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	5 598 571,63
24	DPH 15,00 % z 0,00	0,00
25	DPH 21,00 % z 7 377 820,25	1 175 700,04
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	6 774 271,67

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky zadavatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

356 33 Sokolov, Chebsko, ČR
tel.: 351 105 600
IČO: 252 16 023

Část	Název objektu	D - celkové náklady bez DPH
1a	Část 1a - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (betonová dlažba)	43 092,83
1b	Část 1b - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (mlatový povrch)	53 509,14
2	Část 2 - OBJEKT ZÁZEMÍ (typový kontejner)	167 366,21
3	Část 3 - VYHLÍDKOVÁ VĚŽ ROZHLEDNY	4 964 883,45
4	Část 4 - vypuštěno	0,00
5	Část 5 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ	264 828,00
6	Část 6 - vypuštěno	0,00
7	Část 7 - ELEKTROINSTALACE	104 892,00

Celkem

5 598 571,63 Kč



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA**

JKSO 82200

Název objektu **Část 1a - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (betonová zámková dlažba)**

EČO

Název části zpevněná plocha v rozsahu 50 m2

Místo p.č. 751,752, k.ú. Horky u Tábora

IČ DIČ

Objednatel KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor

Projektant ARCHITEKTI, Grygar a spol., s.r.o., Praha 7

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Antonín Baďura

10.05.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	7 599,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	35 493,83	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		43 092,83	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko



Razítko

Datum a podpis 14.11.2014

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	43 092,83
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 43 092,83 DPH	9 049,50
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	52 142,33

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění +-	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 1a - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (betonová zámková dlažba)
Část: zpevněná plocha v rozsahu 50 m2
JKSO: 82200

Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor

Zhotovitel:

Datum: 10.05.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	43 092,83
1	Zemní práce	13 112,17
5	Komunikace	28 197,50
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 783,16
99	Přesun hmot	1 783,16
	<u>Celkem</u>	<u>43 092,83</u>



ROZPOČET

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 1a - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (betonová zámková dlažba)
Část: zpevněná plocha v rozsahu 50 m2
JKSO: 82200

Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednoková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV Práce a dodávky HSV 43 092,83									
D 1 Zemní práce 13 112,17									
1	K	001	121101101	Sejmutí ornice (humózní vrstvy) s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo naložením-v ploše zpevněné plochy	m3	10,000	49,31	493,10	21,0
"stáv travnatá plocha-tl 200 mm"									
50*0,2									
2	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	5,000	262,47	1 312,35	21,0
"hloubka po sejmutí ornice cca 100 mm"									
50*0,1									
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4-na skládku	m3	15,000	277,14	4 157,10	21,0
"odvoz přebytečné zeminy" f2									
"odvoz ornice" f1									
5,000									
10,000									
Součet 15,000									
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m-celkové 17 km	m3	105,000	21,51	2 258,55	21,0
"přebytečná zemina" f3*7									
5	K	001	171201201	Uložení sypání na skládka-zemina, humózní vrstva	m3	15,000	15,87	238,05	21,0
"skládka-zeminy" f3									
6	K	PK	171209991	Poplatek za skládku (zemina, ornice)	t	24,750	142,91	3 537,02	21,0
"skladkovně" f3*1,65									
7	K	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhuťněním	m2	50,000	22,32	1 116,00	21,0
"pod zpevněnou plochu" 50									
D 5 Komunikace 28 197,50									
8	K	221	564201111	Podklad nebo podsyp ze štěrkufrakce 2-5 mm, po zhuťnění tl 30 mm	m2	50,000	35,80	1 790,00	21,0
"pod zámkovou dlažbu" 50									
9	K	221	564851111	Podklad ze štěrkufrakce 8-16 mm+2-5, smíchaná v poměru 1:1, po zhuťnění tl 150 mm	m2	50,000	146,98	7 349,00	21,0
"podklad zpevněné plochy" 50									
10	K	221	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 včetně řezání (1a)	m2	50,000	229,19	11 459,50	21,0
"zpevněná plocha-šedá kostka 150/150 mm"									
50									
11	M	MAT	592451800	dlažba betonová zámková - kostka 15x15x6 cm šedá	m2	51,000	149,00	7 599,00	21,0

12	D	9	"zpevněná plocha"	50*1 02	51 000
	D	99	Ostatní konstrukce a práce-bourání		
	K	221	Přesun hmot		
			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným		
			Celkem		

1 783,16
1 783,16
1 783,16
43 092,83

1	10,945	162,92	21,0
---	--------	--------	------



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA**

JKSO 82200

Název objektu **Část 1b - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (mlatový povrch)**

EČO

Název části plocha mlatového povrchu 46 m2

Místo p.č. 751,752, k.ú. Horky u Tábora

IČ DIČ

Objednatel KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor

Projektant ARCHITEKTI, Grygar a spol., s.r.o., Praha 7

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Antonín Baďura

10.05.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	53 434,94	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	74,20	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		53 509,14	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23	Součet 7, 12, 19-22	53 509,14
24	15 % 0,00 DPH	0,00
25	21 % 53 509,14 DPH	11 237,00
26	Cena s DPH (ř. 23-25)	64 746,14

E Přípočty a odpočty

27	Dodávky objednatele	0,00
28	Klouzavá doložka	0,00
29	Zvýhodnění + -	0,00

53 509,14

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 1b - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (mlatový povrch)
Část: plocha mlatového povrchu 46 m2
JKSO: 82200
Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	53 509,14
1	Zemní práce	37 453,62
5	Komunikace	15 981,32
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	74,20
99	Přesun hmot	74,20
	<u>Celkem</u>	<u>53 509,14</u>



ROZPOČET

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 1b - ZPEVNĚNÁ PLOCHA (mlátový povrch)
Část: plocha mlátového povrchu 46 m2
JKSO: 82200

Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1									
Zemní práce									
1	K	001	130901113	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách ze zdva kamenného na maltu cementovou-stáv.kamenný sokl	m3	6,825	1 968,03	13 431,80	21,0
"stáv kamenný sokl původní rozhledný"									
f2									
(1,5+4+5)*0,65*1									
2	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,100	262,47	4 225,77	21,0
"hloubka cca 350 mm"									
f1									
46*0,35									
3	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4-na skládku	m3	16,100	277,44	4 466,78	21,0
"odvoz přebytečné zeminy"									
f1									
4	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m-celkové 17 km	m3	112,700	21,51	2 424,18	21,0
"přebytečná zemina"									
f1*7									
5	K	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7	m3	6,825	361,00	2 463,83	21,0
"stáv kamenný sokl-z 50% "									
f2									
f3									
6	K	001	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m-celkové 17 km	m3	47,775	40,59	1 939,19	21,0
"stáv kamenný sokl"									
f3*7									
7	K	001	171201201	Uložení sypání a vybouraného kamene na skládky-zemina,kámen	m3	22,925	15,87	363,82	21,0
"skládka-zemina"									
f1									
"kámen"									
f2									
Součet									
8	K	PK	171209991	Poplatek za skládku (zemina, kámen)		39,874	176,35	7 111,53	21,0
"skladkovné"									
f1*1,65									
f2*1,95									
Součet									
9	K	001	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	46,000	22,32	1 026,72	21,0
"pod zpevněnou plochu"									
46									
D 5									
Komunikace									
15 981,32									

10	K	221	564411112	Mlatový povrch-hutněná hlinitopískitá směs trmavého kameniva frakce 5-8 mm, tl 60 mm tl 60 mm	m2	46,000	63,21	2 907,66	21,0
11	K	221	564721112	Podklad z kameniva hrubého drceného frakce 8-16 mm, tl. 90 mm po zhutnění	m2	46,000	89,21	4 103,66	21,0
				"podklad plochy" 46		46,000			
12	K	221	564752111	Podklad z kameniva drceného frakce 16-32 mm, po zhutnění tl 150 mm	m2	46,000	195,00	8 970,00	21,0
				"podklad plochy" 46		46,000			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				74,20	
	D	99		Přesun hmot				74,20	
13	K	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1,380	53,77	74,20	21,0
				Celkem				53 509,14	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA	JKSO	80100
Název objektu	Část 2 - OBJEKT ZÁZEMÍ (typový kontejner)	EČO	
Název části	typový kompletně vybavený kontejner-dochasná stavba	Místo	p.č. 751,752, k.ú. Horky u Tábora
Objednatel	KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor	IČ	DIČ
Projektant	ARCHITEKTI, Grygar a spol., s.r.o., Praha 7		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Antonín Baďura	10.05.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	3 032,02	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	163 462,19	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	872,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		167 366,21	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis		23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 %
Datum a podpis		25	21 %
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25)
Datum a podpis		27	Dodávky objednatele
		28	Klouzavá doložka
		29	Zvýhodnění + -

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 2 - OBJEKT ZÁZEMÍ (typový kontejner)
Část: typový kompletně vybavený kontejner-docházná stavba
JKSO: 80100

Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	166 494,21
1	Zemní práce	3 672,60
2	Zakládání	16 148,86
3	Svislé a kompletní konstrukce	140 000,00
5	Komunikace	4 856,34
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	1 816,41
99	Přesun hmot	1 816,41
PSV	Práce a dodávky PSV	872,00
789	Hasicí zařízení	872,00
	<u>Celkem</u>	<u>167 366,21</u>



ROZPOČET

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k ú HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 2 - OBJEKT ZÁZEMÍ (typový kontejner)
Část: typový kompletně vybavený kontejner-dočasná stavba
JKSO: 80100

Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednoková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
1 Zemní práce									
1	K	001	121101101	Sejmутí ornice (humózní vrstvy) s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo naložením - pod objektem zázemí-kontejnerem	m3	5,040	49,31	248,52	21,0
"stáv travnatá plocha-II 200 mm"									
"pod kontejnerem" 6*2,45*0,2									
"před kontejnerem" (6*2,5+2)*2*0,1									
Součet									
						5,040			
2	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4-na skládku	m3	5,040	277,14	1 396,79	21,0
f8 "odvoz ornice (sejmутé humózní vrstvy)" f8									
Součet									
						5,040			
3	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m-celkové 17 km	m3	35,280	21,51	758,87	21,0
f12 "přebytečná zemina a ornice" f12*7									
35,280									
4	K	001	171201201	Uložení sypání na skládky-odstraněná humózní vrstva a přebytečná zemina	m3	5,040	15,87	79,98	21,0
f13 "skládka-ornice "									
f12*1									
5	K	PK	171209991	Poplatek za skládku (ornice, zemina)	t	8,316	142,91	1 188,44	21,0
f13*1,65									
Zakládání									
6	K	011	275261111	Osazování bloků základových patek z betonu prostého do objemu 0,10 m3-betonové dlaždice 400/400/50 mm	kus	38,000	345,18	13 116,84	21,0
f14 " betonové dlaždice vel 400/400/50 mm-podložení kontejneru"									
"podélné" 15*2									
"příčné" 4*2									
Součet									
						38,000			
7	M	MAT	595154100	Betonové dlaždice 400/400/50 mm	kus	38,380	79,00	3 032,02	21,0
f14 "základové patky" f4*1,01									
Svislé a kompletní konstrukce									
8	K	PK	311	Typový plně vybavený kontejner vel. 6*2,45 m, 1 kompletně zařízená toaleta na mince a místnost zázemí pro obsluhu-vel. místnosti cca 4*2,5 m- dodávka+montáž+doprava, provedení antivandal	kpl	1,000	140 000,00	140 000,00	21,0
Komunikace									
								4 856,34	

9	K	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného frakce 32-63 mm , po zhutnění tl 200 mm (pod kontejnerem) "pod kontejnerem"	m2	15,000	179,29	2 689,35	21,0
				6*2,5		15,000			
				Součet		15,000			
10	K	221	564831111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD jemné frakce 8-16 mm (16-32), po zhutnění tl 100 mm- (před objektem zázemí-kontejnerem) "před kontejnerem-přístupy"	m2	21,000	103,19	2 166,99	21,0
				(6+2,5+2)*2		21,000			
				Součet		21 000			
	D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				1 816,41	
	D	99		Přesun hmot				1 816,41	
11	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy s konstrukcí kovovou v do 6 m	t	8,101	224,22	1 816,41	21,0
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				872,00	
	D	789		Hasící zařízení				872,00	
12	K	PK	78911	Přenosný hasící přístroj práškový-6 kg hasiva (PHP)-zázemí pro obsluhu	ks	1,000	872,00	872,00	21,0
				Celkem				167 366,21	



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby **SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA**

JKSO 81300

Název objektu **Část 3 - VYHLÍDKOVÁ VĚŽ ROZHLEDNY**

EČO

Název části

Místo p.č. 751,752, k.ú. Horky u Tábora

Objednatel KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor

Projektant ARCHITEKTI, Grygar a spol., s.r.o., Praha 7

Zhotovitel

IC DIČ

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Antonín Baďura

10.05.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	678 249,94	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	420 382,84	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	3 866 250,67				18	NUS z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 964 883,45	12	DN (ř. 8-11)	0,00	19	NUS (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Razítko

Datum a podpis

Zhotovitel

Razítko

Datum a podpis

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 4 964 883,45

24 15 % 0,00 DPH 0,00

25 21 % 4 964 883,45 DPH 1 042 625,60

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 6 007 509,05

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 3 - VYHLÍDKOVÁ VĚŽ ROZHLEDNY
Část:
JKSO: 81300
Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	678 249,94
1	Zemní práce	212 491,88
2	Zakládání	378 448,15
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	87 309,91
99	Přesun hmot	87 309,91
PSV	Práce a dodávky PSV	420 382,84
762	Konstrukce tesařské	49 555,04
764	Konstrukce klempířské	189 970,13
767	Konstrukce zámečnické	176 955,72
783	Dokončovací práce - nátěry	2 157,95
789	Hasicí zařízení	1 744,00
M	Práce a dodávky M	3 866 250,67
43-m	Montáž ocelových konstrukcí	3 866 250,67
	<u>Celkem</u>	<u>4 964 883,45</u>



ROZPOČET

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 3 - VYHLÍDKOVÁ VĚŽ ROZHLEDNY
Část:
JKSO: 81300
Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D HSV									
Práce a dodávky HSV									
D 1									
Zemní práce									
1	K	001	112201102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	1,000	462,64	462,64	21,0
"ve výkopu" 1									
2	K	001	121101101	Sejmutí omítky (humózní vrstvy) s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo naložením - v ploše nových základů rozhledny	m3	30,413	46,31	1 408,43	21,0
"stáv travnatá plocha-tl. 200 mm"									
6,225*(15,64+0,895+1,27)*0,2									
(3,57+2,85)*3,30*0,2									
(1,55+2,5+1,76)*3,45*0,2									
Součet									
f5									
3	K	001	122101102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 1000 m3	m3	1,000	60,07	60,07	21,0
"ve výkopu" 1									
4	K	001	130901113	Bourání konstrukcí v hloubených výkopávkách ze zdiva kamenného na maltu cementovou-stáv.kamenné základy (pro další použití-na dlažbu)	m3	28,818	1 938,03	55 850,15	21,0
"stáv kamenné základy původní rozhledny"									
(3+5+4,5+4,5+1)*0,65*1,89									
2,15*1,65*1,89									
Součet									
f8									
5	K	001	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	130,531	203,47	26 559,14	21,0
"pro základové konstrukce-šikmé stěny"									
"pr.hl. (1085+1500)/2=1292,5 mm"									
(3,15+1,27)*(3,57+2,5+0,25+1,275/2)*1,2925									
(3+1,03)*(3,57+2,5+0,25+0,895/2)*1,2925									
3*3,45*1,2925									
(3,075+1,55+2,5-1)*(3,45+1,03/2)*1,2925									
(3,075-1)*(3,3+1,43/2)*1,2925									
Součet									
f6									
6	K	001	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	25,122	591,94	14 870,72	21,0
"pro základové konstrukce-kolmé stěny (pažení)"									
"pr.hl.=1292,5 mm"									
(2,5+1,55)*3,3*1,2925									
17,274									

				1,76*3,45*1,2925				7,848				
				Součet				25 122				
7	K	001	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m			m2	23,937	66,98	1 603,30	21,0	
				"zapažené jámy"								
				(2,5+1,55)*2*1,2925				10,469				
				(1,76+3,45)*2*1,2925				13,468				
				Součet				23 937				
8	K	001	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m			m2	23,937	25,35	606,80	21,0	
				"zapažené jámy"	f9			23,937				
9	K	001	151101401	Zřízení vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m			m2	23,937	88,98	2 129,91	21,0	
				"zapažené jámy"	f9			23,937				
10	K	001	151101411	Odstranění vzepření stěn při pažení příložném hl do 4 m			m2	23,937	21,35	511,05	21,0	
				"zapažené jámy"	f9			23,937				
11	K	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m			m3	155,653	75,79	11 796,94	21,0	
				"jámy"	f6+f7			155,653				
12	K	001	161101151	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu do 2,5 m-bourané kamenné základy			m3	28,818	106,13	3 058,45	21,0	
				"stáv kamenné základy z výkopové jámy"								
				f8				28,818				
13	K	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm			kus	1,000	154,87	154,87	21,0	
				"strom ve výkopu"	1			1,000				
14	K	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm			kus	1,000	952,78	952,78	21,0	
				"strom"	1			1,000				
15	K	001	162301422	Vodorovné přemístění pafězů do 5 km D do 500 mm			kus	1,000	375,67	375,67	21,0	
				"strom"	1			1,000				
16	K	001	162301902	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km			kus	3,000	30,48	91,44	21,0	
				"strom"	1*3			3,000				
17	K	001	162301912	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 500 mm ZKD 5 km			kus	3,000	77,05	231,15	21,0	
				"strom"	1*3			3,000				
18	K	001	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pafězů D 500 mm ZKD 5 km			kus	3,000	44,54	133,62	21,0	
				"strom"	1*3			3,000				
19	K	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4-na skládku			m3	71,714	257,44	18 462,05	21,0	
				"odvoz přebytečné zeminy"								
				f6+f7				155,653				
				"odvoz ornice (sejmuté humózní vrstvy)"								
				f5				30,413				
				"odpočet zásypu"	-f10			-114,352				
				Součet				71 714				
20	K	001	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m-celkové 17 km			m3	501,998	19,51	9 793,98	21,0	
				f11								

21	K	001	162701155	f11*7	"přebytečná zemina"	501,998				
					Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 - (50% množství vybouraných kamenných základů)	14,409	351,00	5 057,56	21,0	
					"stáv. kamenné základy-z 50% (50% se použije na kamennou dlažbu)"					
				f8*0,5		14,409				
22	K	001	162701159	f12	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m-celkové 17 km (50% množství vybouraných kamenných základů)	100,863	40,95	4 130,34	21,0	
					"50% stávajících kamenných základů"	100,863				
23	K	001	167101101	f12*7	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3-pro zpětné zásypy	114,352	161,06	18 417,53	21,0	
				f10	"pro zpětné zásypy zeminou"	114,352				
24	K	001	171201201		Uložení sypání a vybouraného kamene na skládky-zemina,humózní vrstva,kámen,střom	88,623	14,87	1 317,82	21,0	
				f11	"skládka-zeminy"	71,714				
				f12	"kámen"	14,409				
				1*2,5	"střom"	2,500				
					Součet	88,623				
25	K	PK	171209991		Poplatek za skládku (zemina,omíče,kámen,střom)	147,801	178,80	26 426,82	21,0	
				f11*1,65	"skladkovně"	118,328				
				f12*1,95		28,098				
				(1*2,5)*0,55		1,375				
					Součet	147,801				
26	K	001	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	114,352	70,21	8 028,65	21,0	
					"nezapažené a zapažené jámy-kolem základové kopnostruktury rozhledny"					
				f6+f7		155,653				
					"odpočet ŽB konstrukce základů"					
				-(f1+f2)		-41,301				
					Součet	114,352				
	D	2		f10	Zakládání			378 448,15		
27	K	011	274322511		Základové pásy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 25/30 XC2	41,301	2 572,25	106 236,50	21,0	
					"základy věže"	13,125				
					(2,5+1,448)/(2*2,5*0,7*1	3,455				
					3,67*1*0,7	2,569				
					1,55*1*0,7	1,085				
					3,67*1*0,7	2,569				
					1,55*1*0,7	1,085				
					7,15*2,8*0,7	14,014				
					Mezisoučet	37,902				
					"nabetonávka pro kotvení lanek"					
					(7,15+2,8)*2*0,6*0,25					
					"pás pod schodiště"					
						2,985				

				(1,4-0,25)*0,6*0,6				0,414					
				Mezisoučet				3,399					
				Součet				41,301					
28	K	011	274351215	Zřízení bednění stěn základových pásů			m2	82,548	384,63	31 750,44	21,0		
				"základy věže"	2,5*4*0,7*4			28,000					
				3,67*0,7*2*2				10,276					
				1,558*0,7*2*2				4,362					
				(7,15+2,8)*2*0,7				13,930					
				"nabetonávka-oboustranně"									
				(7,15+2,8)*2*0,6*2				23,880					
				"pro schodiště"	(1,15+0,6)*2*0,6			2,100					
				Součet				82,548					
29	K	011	274351216	Odstranění bednění stěn základových pásů			m2	82,548	71,46	5 898,88	21,0		
				"základy věže"	f3			82,548					
30	K	011	274352111	Příplatek k bednění za zakřivení konstrukce stěn základových pásů (nabetonávka)			m2	23,880	294,02	7 021,20	21,0		
				"nabetonávka pro kotvení lanek"									
				(7,15+2,8)*2*0,6*2				23,880					
31	K	011	274361821	Výztuž základových pásů betonářskou ocelí B 500 B včetně potřebných svarů apod.			t	4,467	28 130,99	125 661,13	21,0		
				"základové konstrukce věže"									
				"vložka 1-pr.12,2700-8 ks"	0,888*2,7*8*1,05*0,001			0,020					
				"2-pr.12,4800-8 ks"	0,888*4,8*8*1,05*0,001			0,036					
				"3-pr.8,5000-8 ks"	0,395*5*8*1,05*0,001			0,017					
				"4-pr.20,5200-14 ks"	2,47*5,2*14*1,05*0,001			0,189					
				"5-pr.12,7000-4 ks"	0,888*7*4*1,05*0,001			0,026					
				"6-pr.20,5000-28 ks"	2,47*5*28*1,05*0,001			0,363					
				"7-pr.20,7000-28 ks"	2,47*7*28*1,05*0,001			0,508					
				"8-pr.12,2500-8 ks"	0,888*2,5*8*1,05*0,001			0,019					
				"9-pr.12,2100-2 ks"	0,888*2,1*2*1,05*0,001			0,004					
				"10-pr.12,3100-26 ks"	0,888*3,1*26*1,05*0,001			0,075					
				"11-pr.16,4600-76 ks"	1,58*4,6*76*1,05*0,001			0,580					
				"12-pr.12,3100-2 ks"	0,888*3,1*2*1,05*0,001			0,006					
				"13-pr.12,3350-2 ks"	0,888*3,35*2*1,05*0,001			0,006					
				"14-pr.8,4550-8 ks"	0,395*4,55*8*1,05*0,001			0,015					
				"15-pr.8,2050-108 ks"	0,395*2,05*108*1,05*0,001			0,092					
				"16-pr.16,3550-224 ks"	1,58*3,55*224*1,05*0,001			1,319					
				"17-pr.16,3050-34 ks"	1,58*3,05*34*1,05*0,001			0,172					
				"18-pr.16,2550-10 ks"	1,58*2,55*10*1,05*0,001			0,042					
				"19-pr.16,3650-96 ks"	1,58*3,65*96*1,05*0,001			0,613					

32	K	002	283111113		Trubkové mikropiloty svíslé část hladká D 115 mm- D+M -celková konstrukce mikropilotaže základů	m	32,000	2 630,00	84 160,00	21,0
					"mikropiloty pr. 140+ TR 89/10"					
					4*8		32,000			
33	K	002	283131113		Hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm-D+M	kus	8,000	2 215,00	17 720,00	21,0
					"mikropiloty-ukončení v základové konstrukci"		8,000			
					Ostatní konstrukce a práce-bourání				87 309,91	
					Přesun hmot				87 309,91	
34	K	015	998132211		Přesun hmot pro věže kovové konstrukce v do 50 m	t	107,798	809,94	87 309,91	21,0
					Práce a dodávky PSV				420 382,84	
					Konstrukce tesarské				49 555,04	
35	K	PK	76234		Dřevěná konstrukce střechy vyhlídkové kabiny (mimo střešní výlez) z prken SM II.24 mm a hranolů včetně doplňků, spojovacích prvků a kotvení (dle PD)-dodávka+montáž	m2	31,623	364,25	11 518,68	21,0
36	K	PK	76252		Dřevěná podlaha vyhlídkové kabiny z dubových hoblovaných impregnovaných (olejem Biofa) fošen š. 160 mm a tl.40 mm,včetně kotvení a doplňků (dle PD)-dodávka+montáž (V24)	m2	28,000	1 287,40	36 047,20	21,0
37	K	762	998762104		Přesun hmot tonážní pro kce tesarské v objektech v do 36 m	t	1,519	1 309,52	1 989,16	21,0
					Konstrukce klempířské				189 970,13	
38	K	764	764271111		RHEINZINK BG tl 0,7 mm krytina hladká střešní ze svítků š 570 mm sklonu do 10° včetně lemování a okapů-D+M (střeška vyhlídkové kabiny)	m2	31,623	1 342,30	42 447,55	21,0
39	K	764	764275112		RHEINZINK BG tl 0,7 mm oplechování římsy celoplošné lepení rš přes 300 do 470 mm-D+M	m	56,460	997,80	56 335,79	21,0
					"střeška kabiny"					
					"1/K-olemování světlíku rš 400"		11,460			
					(3,63+2,1)*2					
					"2/K-olemování římsy rš 370"					
					22,5		22,500			
					"3/K-olemování spodní hrany kabiny rš 340 mm"		22,500			
					Součet		56 460			
40	K	764	764275114		RHEINZINK BG tl 0,7 mm oplechování římsy-lemování stěn celoplošné lepení rš přes 600 do 800 mm-D+M	m	11,460	1 494,20	17 123,53	21,0
					"střeška kabiny"					
					"7/K-oplechování vnitřních stěn světlíku rš 660 mm"					
					(3,63+2,1)*2		11,460			
41	K	764	764275181		RHEINZINK BG tl 0,7 mm krytina oplechování okapní hrany rš 300 mm-D+M	m	22,500	1 263,40	28 426,50	21,0
					"střeška kabiny"					
					"5/K-okapnice rš 300 mm"		22,500			
42	K	764	764277261		RHEINZINK BG žlab nástřešní rš 480 mm-D+M	m	22,500	1 583,70	35 633,25	21,0
					"střeška kabiny"					



"4/K-násťešni žlab rŠ 480 mm"

43	K	764	764278371	22,50	RHEINZINK WB chrtilč válcový pr. 60 mm, dl. 220 mm-D+M	kus	22,500	327,40	3 274,00	21,0
					"střešna kabiny"		10,000			
					"6/K-chrtilč 60/220"		10,000			
44	K	PK	764279111	31,623	Strukturní oddělovací vrstva Dorken Delta Trela 8 mm (S1)-pod plechovou krytinou-D+M (střešna kabiny)	m2	31,623	168,00	5 312,66	21,0
45	K	764	998764104	0,968	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m	t	0,968	1 463,69	1 416,85	21,0
					Konstrukce zámečnické				176 955,72	
46	K	PK	76711	3,990	Ocelové zábradlí u vstupu do vyhlídkové kabiny (původně dřev poklop s doplňky) žárové zinkované vč. výplně (dle PD)-dodávka+montáž	m	3,990	2 980,00	11 890,20	21,0
47	K	PK	76731	1,000	Střešní výjez (poklop) vel. 600*600 mm včetně kování s napojením na plechovou krytinu (dle PD)-dodávka+montáž+kotvení	ks	1,000	3 400,00	3 400,00	21,0
48	K	PK	76764	1,000	Únikové dveře v obvodovém plášti (V7) z ocelových uzavřených profilů vč. rámu, žárové zinkováno, výplň dveří nerezová síť s oky 120*208*2 mm, nouzové kování, vel. dveří 900*2100 mm (dle PD)-dodávka+montáž	ks	1,000	14 942,00	14 942,00	21,0
49	K	PK	76782	1,000	Vstupní turniket phnoprůchodový (V5), elektromech., TPP06, žár zinkováno, karuselový, vč. EL přívodu a napojení (dle PD)-D+M (turniket vč. minc. zámku)	ks	1,000	143 260,00	143 260,00	21,0
50	K	PK	76791	25,000	Ocelová chránička 32,3 mm elektro kabeláže - D+M	m	25,000	129,00	3 225,00	21,0
51	K	767	998767104	0,233	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m	t	0,233	1 023,68	238,52	21,0
					Dokončovací práce - nátěry				2 157,95	
52	K	783	783783312	63,246	Nátěry tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní dvojnásobné v exteriéru	m2	63,246	34,12	2 157,95	21,0
					Hasicí zařízení				1 744,00	
53	K	PK	78911	2,000	Přenosný hasicí přístroj práškový 21A-6 kg hasiva (PHP), (1 np-1 ks, vyhlídková kabina-1 ks)	ks	2,000	872,00	1 744,00	21,0
					Práce a dodávky M				3 866 250,67	
					Montáž ocelových konstrukcí				3 866 250,67	
54	K	PK	43-1	1 314,000	Ocelová konstrukce zábradlí věže včetně 5 % na spoj, materiál a včetně povrchových úprav (žárové zinkování)-dodávka+montáž	kg	1 314,000	76,60	100 652,40	21,0
55	K	PK	43111	108,000	Použití autojeřábu a montážních plošin pro osazovací a montážní práce vlastní OK věže včetně doplňkových konstrukcí a výrobu	hod	108,000	1 400,00	151 200,00	21,0
56	K	PK	4312	438,500	Opláštění tubusu schodiště (V14) nerezovou sítí 120*208*2 mm vč. výpletů zábradlí a včetně nosných lan, kotvení, napínacích prvků a potřebných doplňků (dle PD)-dodávka+montáž	m2	438,500	1 651,00	723 963,50	21,0
57	K	PK	43121	36,000	Použití autojeřábu pro montáž opláštění tubusu schodiště nerezovou sítí včetně lan	hod	36,000	800,00	28 800,00	21,0
58	K	PK	4313	0,000	Položka zrušena (V19)	ks	0,000	0,00	0,00	21,0
59	K	PK	4314	54,946	Podlahové (podešťové) rošty a schod. stupně z tahokovu (V20 a V21) žárové zinkované okolo 47*13*3*5 mm, lemované v. 50 mm (velikostí a tvary dle PD)-dodávka+montáž	m2	54,946	3 195,00	175 552,47	21,0
60	K	PK	4315	54,946	"dle PD-CN" 1,1*1,16*8+1,1*1,425*8+0,9*0,265*135	ks	54,946			
					Položka zrušena (V23)	ks	0,000	0,00	0,00	21,0
61	K	PK	43-2	3 785,000	Ocelová konstrukce schodiště věže včetně 5 % na spoj, materiál a včetně povrchových úprav (žárové zinkování)-dodávka+montáž	kg	3 785,000	68,30	258 515,50	21,0

62	K	PK	43-3	Ocelová konstrukce sloupů věže včetně 5 % na spoj.materiál a včetně povrchových úprav (žárové zinkování)-dodávka+montáž	kg	11 406,000	74,50	849 747,00	21,0
63	K	PK	43-4	Ocelová konstrukce táhel věže včetně 5 % na spoj.materiál a včetně povrchových úprav (žárové zinkování)-dodávka+montáž	kg	5 788,000	116,50	674 302,00	21,0
64	K	PK	43-5	Ocelová konstrukce sítěchy věže včetně 5 % na spoj.materiál a včetně povrchových úprav (žárové zinkování)-dodávka+montáž	kg	3 576,000	75,40	269 630,40	21,0
65	K	PK	43-6	Ocelová konstrukce plošiny věže včetně 5 % na spoj.materiál a včetně povrchových úprav (žárové zinkování)-dodávka+montáž	kg	5 773,000	74,60	430 665,80	21,0
66	K	PK	43-7	Ocelová konstrukce vnitřního zábradlí věže včetně 5 % na spoj.materiál a včetně povrchových úprav (žárové zinkování)-dodávka+montáž	kg	1 168,000	68,70	80 241,60	21,0
67	K	PK	43-8	Náhrada zasklení kabiny rozhledny nerezovou síť 120*208 *2 mm vč.systémového kotvení a doplňků a vč.skrúžené nerezové trubky (2 ks po obvodu-21,3*2 mm)-D+M	m2	65,000	1 892,00	122 980,00	21,0

Celkem

8 964 887,40



VEDENÍ SPOLEČNOSTI
s.r.o.
Pobřeží 53, P.O. Box 5
124 351 103 601
CZ25216023

SLEPÝ ROZPOČET

Název stavby **SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA**

JKSO 82700

Název objektu **Část 5 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE**

EČO

Název části

Místo p.č. 751,752, k.ú. Horky u Tábora

IČ DIČ

Objednatel KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor

Projektant ARCHITEKTI, Grygar a spol., s.r.o., Praha 7

Zhotovitel

Rozpočet číslo

Zpracoval

Dne

Antonín Baďura

10.05.2014

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	264 828,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		264 828,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant

Datum a podpis

Razítko

Objednatel

Datum a podpis

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22 264 828,00

24 15 % 0,00 DPH 0,00

25 21 % 264 828,00 DPH 55 613,90

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 320 441,90

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele 0,00

28 Klouzavá doložka 0,00

29 Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 5 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Část:
JKSO: 82700
Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	264 828,00
8	Trubní vedení	264 828,00
	<u>Celkem</u>	<u>264 828,00</u>



ROZPOČET

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 5 - VODOVODNÍ PŘÍPOJKA, PŘÍPOJKA SPLAŠKOVÉ KANALIZACE
Část: JKSO: 82700
Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel: Datum: 10.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					264 828,00	
D			8	Trubní vedení				264 828,00	
1	K	PK	811	Vodovodní přípojka, přípojka splaškové kanalizace - rozpočet viz samostatná příloha	kpl	1,000	264 828,00	264 828,00	21,0
Celkem								264 828,00	



Položkový rozpočet

Rozpočet: Rozhledna Hýlačka-objekt zázemí, k.ú. Horky		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Vodovodní přípojka, přípojka splašk.kanalizace	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Rozhledna Hýlačka-objekt zázemí, k.ú. Horky	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měřných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ: 264 828,00	
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	136 380,00	Mimostaveništní doprava 1,5%	3 856,00
	PSV celkem	120 735,00	Provozní vlivy 1,5%	3 856,00
	M práce celkem	0,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		257 116,00		
HZS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	0,00
ZRN + ostatní náklady + HZS		264 828,00	Ostatní náklady celkem:	7 712,00
Vypracoval:		Za zhotovitele:		Za objednatele:
Jméno:		Jméno: KRISTO PILEW		Jméno:
Datum: 13.11.2014		Datum: 15.11.2014		Datum:
Podpis:		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		0,0 % činí:		264 827,62 Kč
DPH		0,0 % činí:		0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		264 828,00 Kč		

Stavba:	Rozhledna Hýlačka-objekt zázemí, k.ú. Horky	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Vodovodní přípojka, přípojka splašk.kanalizace	Datum tisku: 13.11.2014	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
1 Zemní práce	84 626,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy,zvláštní zakládání	16 160,00	0,00	0,00	0,00	0,00	65,0
5 Komunikace	20 994,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721 Vnitřní kanalizace	0,00	81 129,00	0,00	0,00	0,00	0,2
722 Vnitřní vodovod	0,00	39 606,00	0,00	0,00	0,00	0,0
100 HZS	14 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	136 380,00	120 735,00	0,00	0,00	0,00	65,3

VRN, rezerva a kompletace

Přirážka	Kč
Mimostaveništní doprava 1,5%	3 856,00
Provozní vlivy 1,5%	3 856,00
	7 712,00

Stavba:	Rozhledna Hýlačka-objekt zázemí, k.ú. Horky	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Vodovodní přípojka, přípojka splašk.kanalizace	Datum tisku: 13.11.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, přípojka kanalizace m3		59,0000	182,86	10 788,74	0,00000	0,00000
2	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 , přípojka kanalizace m3		59,0000	23,78	1 403,02	0,00000	0,00000
3	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, přípojka kanalizace m3		59,0000	72,79	4 294,61	0,00000	0,00000
4	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, přípojka kanalizace m3		59,0000	32,49	1 916,91	0,00000	0,00000
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3, přípojka kanalizace m3		59,0000	161,06	9 502,54	0,00000	0,00000
6	171201201	Uložení sypaniny na skládku, vč.poplatku za skládk , přípojka kanalizace m3		27,0000	93,22	2 516,94	0,00000	0,00000
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, přípojka kanalizace m3		32,0000	70,21	2 246,72	0,00000	0,00000
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, přípojka kanalizace m3		27,0000	347,80	9 390,60	0,00000	0,00000
9	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí, přípojka kanalizace m3		27,0000	201,95	5 452,65	0,00000	0,00000
10	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině , přípojka kanalizace m2		30,0000	18,88	566,40	0,00000	0,00000
11	151101102	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl. do 4m , přípojka kanalizace m2		50,0000	148,66	7 433,00	0,00086	0,04300
12	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m , přípojka kanalizace m2		50,0000	82,29	4 114,50	0,00000	0,00000
13	132201211	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3, vodovodní přípojka m3		35,0000	182,86	6 400,10	0,00000	0,00000
14	132201209	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.3 , vodovodní přípojka m3		35,0000	22,87	800,45	0,00000	0,00000
15	161101101	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m, vodovodní přípojka m3		35,0000	73,79	2 582,65	0,00000	0,00000
16	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m, vodovodní přípojka m3		35,0000	31,47	1 101,45	0,00000	0,00000

Stavba:	Rozhledna Hýlačka-objekt zázemí, k.ú. Horky	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Vodovodní přípojka, přípojka splaš. kanalizace	Datum tisku: 13.11.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
17	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1-4 v množství do 100 m3, vodovodní přípojka	m3	35,0000	161,06	5 637,10	0,00000	0,00000
18	171201201	Uložení sypaniny na skl., vč. poplatku za skládku, vodovodní přípojka	m3	11,0000	95,22	1 047,42	0,00000	0,00000
19	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, vodovodní přípojka	m3	21,0000	70,21	1 474,41	0,00000	0,00000
20	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, vodovodní přípojka	m3	10,1000	347,80	3 512,78	0,00000	0,00000
21	175101109	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp potrubí, vodovodní přípojka	m3	10,1000	211,95	2 140,69	0,00000	0,00000
22	182001111	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině, vodovodní přípojka	m2	16,0000	18,88	302,08	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				84 625,76		0,04300
2	Základy, zvláštní zakládání							
23	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, přípojka kanalizace	m2	42,0000	6,23	261,66	0,00000	0,00000
24	58330000.A	Písek 0-4 Černovice deklar dle ČSN EN 13139 do mal, přípojka kanalizace	t	47,3000	242,44	11 467,41	1,00000	47,30000
25	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS, vodovodní přípojka	m2	22,5000	6,23	140,18	0,00000	0,00000
26	58330000.A	Písek 0-4 Černovice deklar dle ČSN EN 13139 do mal, vodovodní přípojka	t	17,7000	242,44	4 291,19	1,00000	17,70000
	2	Základy, zvláštní zakládání				16 160,44		65,00000
5	Komunikace							
27	599-01	Řezání vozovky, přípojka kanalizace	m	30,0000	53,00	1 590,00	0,00000	0,00000
28	599-02	Odstranění+položení asf. koberce, přípojka kanalizace	m2	14,0000	820,00	11 480,00	0,00000	0,00000
29	599-11	Řezání vozovky, vodovodní přípojka	m	18,0000	53,00	954,00	0,00000	0,00000
30	599-12	Odstranění+položení asf. koberce, vodovodní přípojka	m2	8,5000	820,00	6 970,00	0,00000	0,00000
	5	Komunikace				20 994,00		0,00000

Stavba:	Rozhledna Hýlačka-objekt zázemí, k.ú. Horky	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Vodovodní přípojka, přípojka splaš. kanalizace	Datum tisku: 13.11.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
721		Vnitřní kanalizace						
31	721176224	Potrubí KG svodné v zemi SN 4 DN150	m	45,0000	369,60	16 632,00	0,00355	0,15975
32	721176324	Potrubí KG svodné v zemi SN 8 DN150	m	16,0000	651,44	10 423,04	0,00402	0,06432
33	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 200	m	61,0000	19,06	1 162,66	0,00000	0,00000
34	721-01	Dod+MTZ ČŠ1, TEGRA600, dno průtočné, 30°, DN150, kor.roura 1m, telesk., bet.prst. +lit.pokl.A15	soub	1,0000	14 898,00	14 898,00	0,00000	0,00000
35	721-02	Dod+MTZ ČŠ2, TEGRA600, dno průtoč., DN150, kor.roura 1m, telesk., bet.prst. +lit.pokl.A15	soub	1,0000	14 898,00	14 898,00	0,00000	0,00000
36	721-03	Dod+MTZ ČŠ3, TEGRA600, dno průt., DN150, kor.roura 1m, telesk., bet.prst. +lit.pokl.D400	soub	1,0000	18 330,00	18 330,00	0,00000	0,00000
37	721-04	Napojení na stávající kan.řad	soub	1,0000	3 350,00	3 350,00	0,00000	0,00000
38	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	944,5500	1,52	1 435,72	0,00000	0,00000
	721	Vnitřní kanalizace				81 129,42		0,22407
722		Vnitřní vodovod						
39	722-01	Dod+MTZ potrubí HDPE100, SDR11, d32	m	38,0000	323,77	12 303,26	0,00000	0,00000
40	722-02	Dod+MTZ chránička DN100	m	15,0000	373,69	5 605,35	0,00000	0,00000
41	722-03	Dod+MTZ fólie barva bílá	m	30,0000	38,00	1 140,00	0,00000	0,00000
42	722-04	Dod+MTz signal.vodič	m	30,0000	25,00	750,00	0,00000	0,00000
43	722-05	Dod+MTZ VŠ-K 1,6 h=1,6m, prům.960mm, komínek, pokl.poch., vč.žebříku, podst.na vodoměr	soub	1,0000	8 000,00	8 000,00	0,00000	0,00000
44	722238314	Ventil uzav.přímý, 2xvnitř. z. Slovarm K-83T DN 25	kus	1,0000	355,00	355,00	0,00061	0,00061
45	722238333	Ventil uzav. přímý, s vypouš. Slovarm K-125T DN 25	kus	1,0000	388,00	388,00	0,00067	0,00067
46	722-06	Dod+mtz kontrol.zp.klapka RV277 DN25, HONEYWELL	ks	1,0000	998,00	998,00	0,00000	0,00000
47	722-07	Dod+mtz vypouštěcí ventil 1/2"	ks	1,0000	92,00	92,00	0,00000	0,00000
48	722-08	Dod+mtz uliční poklop č.1850+bet.podkladek, HAWLE	soub	1,0000	580,00	580,00	0,00000	0,00000
49	722-09	Dod+mtz zemní telesk.soupr. č.9601, 1,3-1,8m, HAWLE	soub	1,0000	720,00	720,00	0,00000	0,00000

Stavba:	Rozhledna Hýlačka-objekt zázemí, k.ú. Horky	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Vodovodní přípojka, přípojka splašk.kanalizace	Datum tisku: 13.11.2014	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
50	722-10	Dod+mtz navrt.pas č.3350 (pro Li100), HAWLE soub		1,0000	740,00	740,00	0,00000	0,00000
51	722-11	Dod+mtz kombin.navrt.ISO-šoupátko č.2681-1", HAWLEsoub		1,0000	1 380,00	1 380,00	0,00000	0,00000
52	722-12	Dod+mtz napoj.ISO tvarovka č.6221 pro PE32, HAWLE soub		1,0000	260,00	260,00	0,00000	0,00000
53	722-13	Napojení na stávající vodovodní řad soub		1,0000	3 610,00	3 610,00	0,00000	0,00000
54	722-14	Tlaková zkouška potrubí m		36,0000	33,78	1 216,08	0,00000	0,00000
55	722-15	Proplach a desinfekce potrubí m		36,0000	21,40	770,40	0,00000	0,00000
56	998722201	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m %		558,3300	1,25	697,91	0,00000	0,00000
	722	Vnitřní vodovod				39 606,00		0,00128
100	HZS							
57	100-01	Geodetické zaměření+kompletace soub		1,0000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000
58	100-02	Nepředvídané práce hod		40,0000	290,00	11 600,00	0,00000	0,00000
	100	HZS				14 600,00		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA	JKSO	80100
Název objektu	Část 7 - ELEKTROINSTALACE	EČO	
Název části		Místo	p.č. 751,752, k.ú. Horky u Tábora
Objednatel	KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor	IČ	DIČ
Projektant	ARCHITEKTI, Grygar a spol., s.r.o., Praha 7		
Zhotovitel			
Rozpočet číslo	Zpracoval	Dne	
	Antonín Baďura	10.05.2014	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	104 892,00					18	NUS z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		104 892,00	12	DN (ř. 8-11)		0,00	19	NUS (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Datum a podpis	Razítko	23	Součet 7, 12, 19-22
Objednatel		24	15 % 0,00 DPH 0,00
Datum a podpis	Razítko	25	21 % 104 892,00 DPH 22 027,40
Zhotovitel		26	Cena s DPH (ř. 23-25) 126 919,40
Datum a podpis	Razítko	E Přípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednatele 0,00
		28	Klouzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnění + - 0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: SO 1 - ROZHLEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA
Objekt: Část 7 - ELEKTROINSTALACE
Část:
JKSO: 80100
Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor
Zhotovitel:
Datum: 10.05.2014

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
M	Práce a dodávky M	104 892,00
21-m	Elektromontáže	104 892,00
	<u>Celkem</u>	<u>104 892,00</u>



ROZPOČET

Stavba: SO 1 - ROZHLIEDNA HÝLAČKA - k.ú. HORKY u TÁBORA

Objekt: Část 7 - ELEKTROINSTALACE

Část:

JKSO: 80100

Objednatel: KČT Tábor, Fugnerova 822, 390 02 Tábor

Zhotovitel:

Datum: 10.05.2014

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D M Práce a dodávky M									
D 21-m Elektromontáže									
1	K	PK	211	Elektroinstalace - rozpočet viz samostatná příloha	kpl	1,000	104 892,00	104 892,00	21,0
Celkem								104 892,00	

[Handwritten signature]

Rozhledna HYLACKA

ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO : 03401

VYSTAVIL-OBCHODNI JMENO Václav Pospíšil, projekty elektro
SIDLO / SMER.CISLO 747 05 OPAVA
ULICE A CISLO Šrámkova 10
TELEFON / TELEFAX 776 238 604
E-mail pospisil.proj@volny.cz
IDENTIFIKACNI CISLO 10629424
DANOVE IDENTIF.CISLO

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů

CENA SPECIFIKACE..... 23 190,00 Kč

CENA MONT.PRACÍ..... 67 302,00 Kč

HL.III ZAKLADNI CENA CELKEM..... 90 492,00 Kč

ZKOUŠKY A REVIZE

HL.XI CELKEM..... 14 400,00 Kč

Z Á K L A D D A Ň Ě..... 104 892,00 Kč

DAŇ Z PŘIDANÉ HODNOTY..... 0,00 Kč

C E L K E M K Ú H R A D Ě..... **104 892,00 Kč**



Zhotovitel : Objednatel :

S O U H R N N Á K L A D Ů

REVIZE		
ZKOUŠKY A REVIZE	14400	10282 2220 11322 15233 28245
PSV uzemneni + hromosvod		
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA		
PSV ELEKTROMONTAZE		
SPECIF.PSV ELEKTROMONTA		
PSV ZEMNI PRACE		
CENA MONT.PRACÍ	67302	28245
SPECIFIKACE		
CENA SPECIFIKACE	23190	23190

REVIZE

Cen.číslo	Text položky	měr.j. výměra	cena	celkem
38000000	Výchozí revize	hod	32	14400

SOUČET	REVIZE KČ		450	14400
--------	-----------	--	-----	-------

PSV uzemneni + hromosvod

SAZEBNÍK:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze	serie:2080.15		
Cen.číslo	Text položky	měr.j. výměra	cena	celkem
210220022	Vedení uzem FeZn d 8,10 mm v zemi m		85	5525
2102203010	Svorka hromosvodova SS kus		62	3100
2102203011	Svorka hromosvodova SP 1 kus		12	600
2102203021	Svorka hromosvodova SZ kus		4	200
210220401	Stítek smalt,um hmota-oznac svodu kus		4	16,8
210220459	Uzemneni a vodive propojeni rozhl.d. Kus		12	840

SOUČET	PSV uzemneni + hromosvod KČ		10282
--------	-----------------------------	--	-------

SPECIFIKACE PSV uzemneni + hromos

SAZEBNÍK:	Cenik materialu	serie:2080.15		
Cen.číslo	Text položky	měr.j. výměra	cena	celkem
15614230	Drat FeZn p 10 B kg		57	25,33
35412900	Stítek c. .pro oznac.svodu B kus		4	16,68

- 2 -

35441885	Svorka spoj SS lano d8-10mm B kus		62	7,96
35441895	Svorka pripoj SP1 d6-12mm B kus		12	10,65
35441925	Svorka zkuseb SZ lano d6-12mm B kus		4	34,4

SOUČET	SPECIFIKACE PSV uzemneni + hromos KČ		2220
--------	--------------------------------------	--	------

PSV ELEKTROMONTAZE

SAZEBNÍK:	VC 7/155-M M21 Elektromontaze	serie:2080.15		
Cen.číslo	Text položky	měr.j. výměra	cena	celkem
210010053	Trubka ocelova 21mm ul vol,pod om m		60	15
210010351	Krabice IP44 kus		3	58
210020651	Nosna konstrukce do 5 kg kus		30	126

210020671	Konstrukce ocel.klasicka vseobecne	kg	10	35	350
210020952	Tabulka vystrazna polystyren A2-A5	kus	2	100	200
210100002	Ukonceni vodicu v rozv do 6mm2	kus	3	12	36
210100003	Ukonceni vodicu v rozv do 16mm2	kus	1	15	15
210100252	Ukonceni kabelu do 4x25mm2 smrst.z.	kus	1	126	126
210190002	Montaz rozvodnic oceloplech do 50kg	kus	1	2000	2000
210201001	Svitidlo montaz	kus	1	126	126
210800004	Vodic CYY 6 uzem rozhl ocel trubky	m	50	12	600
210800006	Vodic CYY 16 zem konstr rozhledny	m	60	15	900
2108001052	Kabel CYY 3Cx1,5	m	50	12	600
2108001062	Kabel CYY 3Cx2,5	m	70	12	840
210901015	Kabel AYY 4x16 ul volne	m	45	15	675
SOUČET	PSV ELEKTROMONTAZE	KČ			11322

SPECIFIKACE PSV ELEKTROMONTAZE

SAZEBNÍK:	Cenik materialu	měr.j. výměra	cena	celkem
Cen.číslo	Text položky			
34111032	Kabel CYY 3Cx1,5 mm2-	B m	8,93	446,5
34111038	Kabel CYY 3Cx2,5 mm2-	B m	14,66	1026,2
34112316	Kabel AYY 4Bx16 mm2-	B m	126,41	5688,45
34141703	Vodic CYY 6 mm2 zelenozluty-	B m	14,64	732
34141705	Vodic CYY 16 mm2 zelenozluty-	B m	36,2	2172
34564010	Krabice 5x4mm IP44	B kus	98,69	296,07
34571123	Trubka inst ocel zavít 21-	B m	73	4380
73534510	Tabulka vystrazna A4/	B kus	245,63	491,26
SOUČET	SPECIFIKACE PSV ELEKTROMONTAZE	KČ		15233

SAZEBNÍK:	VC 7/202-M M46 Zemni prace	serie:2080.15		
Cen.číslo	Text položky	měr.j. výměra	cena	celkem
460010024	Vytyc tra kabel ved v zast prostoru	km	1633	326,6
460200134	Kabel ryhy s 35 hl 50	zem4 m	80	6000
		0,2		
		75		

460200264	Kabel ryhy s 50 hl 80	zem4 m	45	120	5400
460490012	Zakryti kab 110 kV folie PVC 33 cm m		70	8	560
460510031	Kab prostup PVC 120mm	m	45	174,63	7858,35
460560134	Zahoz ryhy s 35 cm hl 50 cm zem4 m		75	60	4500
460560264	Zahoz ryhy s 50 cm hl 80 cm zem4 m		45	80	3600
SOUČET	PSV ZEMNI PRACE	KČ			28245

- 4 -

SPECIFIKACE

SAZEBNÍK:	Ceník materialu	serie:2080.15			
Cen.číslo	Text položky	měr.j. výměra	cena	celkem	
35822601	Rozvodnice ELM + HDO + pilir A kus	1	15000	15000	
35822602	Tabulky zakaz pobytu pri bource A kus	6	500	3000	
35822617	Svit. 2x11W IP44 izol II rozhledna kus	1	689,53	689,53	
35822618	HZS prace neobsazene v ceniku hod	10	250	2500	
35822620	Podruzny material kus	10	200	2000	
SOUČET	SPECIFIKACE	KČ			23190